[image: image1.wmf]
 Совет депутатов

муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян»

Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва

ХIV сессия

Решение
30.11.2021 г.
  № 70 -V
Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

городское поселение «поселок Новый Уоян» на 2021-2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом МО ГП «п. Новый Уоян», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V  созыва решил:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян»,  на 2021-2022 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городское поселение  «п. Новый Уоян»

             Е.П.Бондаренко
Глава муниципального образования

городское поселение  «п .Новый Уоян»

О.В.Ловчая

Проект представлен специалистом по имущественному контролю
БУ «Регион-732»
тел.44-032  Болдовская А.В.
Приложение
 к решению Совета депутатов

муниципального образования

городского поселения

 «поселок Новый Уоян»
от 30.11.2021г. №70-V
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

 ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ПОСЕЛОК НОВЫЙ УОЯН» на 2021-2022 год
	№
	Наименование имущества
	Адрес нахождения
	Краткая характеристика объекта
	Ориентировочная стоимость, т.руб.
	Год реализации

	1
	Нежилое помещение
	Р. Бурятия, Северо-Байкальский р-н, п. Новый Уоян, ул. Железнодорожников, д. 1, пом. 67,97-106
	Нежилое помещение, площадь 139,2м2; первый этаж; кадастровый номер: 30:17:090146:643
	461,0
	2021

	2
	Транспортное средство
	Р. Бурятия, Северо-Байкальский р-н, п. Новый Уоян, ул. Улан-Удэнская,  11
	Специализированный автомобиль КО 440-4,            VIN  XVL4832008000154

Год выпуска-2008

Шасси(рама)№433362 8 3498945

Кузов№433360 80065360,

Цвет синий
	 22,0
	2022

	3
	Нежилое помещение
	Р. Бурятия, Северо-Байкальский р-н, п. Новый Уоян, ул. Железнодорожников, д. 1
	Нежилое помещение, площадь191,1м2; пом. №1; первый этаж;

кадастровый номер: 30:17:090104:6
	750,0
	2022

_1082967078.unknown